
 

 

 

 

 

MO 12.01 Rev.2 Data 24/09/09 Pagina 1 di 1 

 

 

 

Istituto d’Istruzione Superiore Statale "Giuseppe Parini" 

Sede : Via Badoni, 2 - 23900 LECCO - Tel. (0341) 362430 / 362460  

Cod.fisc. 83005740135 - e-mail: istituto@isgparinilecco.edu.it 

P.E.C. lcis01100x@pec.istruzione.it ( LCIS01100X@PEC.ISTRUZIONE.IT ) 

Corso diurno e serale:  www.isgparinilecco.edu.it 
Data e protocollo: vedi segnatura 

          

All’Albo on-line d’istituto  

 

Oggetto:Nomina Commissione per la valutazione delle candidature di Progettista e  

    Collaudatore PON codice 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-537 Cablaggio strutturato e  

               sicuro all'interno degli edifici scolastici 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista  la Legge n.241/1990 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso agli atti” e successive modifiche; 

 

Visto  il D.P.R. n.275/1999 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle  

  istituzioni scolastiche , ai sensi della Legge n.59/1997”; 

 

Visto  il D.I. n.129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione 

  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

 

Visto    l’avviso pubblico, prot.n. 1282/VII.6 del 3/3/2022, di selezione interna di un Progettista 

e di un Collaudatore per il PON codice 13.1.1A-FESRPON-LO-2021-537 “Cablaggio 

strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici”; 

 

Considerata  la necessità di dover istituire una Commissione per la valutazione delle domande 

  pervenute entro le ore 10.00 di martedì 8/3/2022;  

 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa la nomina della commissione per la valutazione delle 

istanze pervenute. 

 

La commissione, che si riunirà Sabato 12/3/2022 alle ore 12.00, risulta essere costituita dalle 

seguenti componenti: 

 

Raffaella Maria Crimella   Dirigente Scolastico 

Luigi Rizzuti    Collaboratore del Dirigente Scolastico 

Santo Giovanni Catanese  DSGA 

 

 

       Il Dirigente Scolastico 

       Raffaella Maria Crimella 
                               (documento firmato digitalmente)   

LCIS01100X - AA532F0 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001425 - 11/03/2022 - II.11 - U

Firmato digitalmente da Crimella Raffaella Maria


		2022-03-14T08:01:16+0100
	CRIMELLA RAFFAELLA MARIA




